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وزارت خزانهداری آمریکا دلیل اعمال تحریمهای جدید علیه اشخاص و نهادهای مرتبط با ایران را فعالیتهای سایبری «بدنهاد»

ایران عنوان کرده است.

وزارت خزانهداری آمریکا خبر داد؛ 

وزارت خزانهداری آمریکا از اعمال تحریم علیه ۱۰ شخص و دو نهاد در ارتباط با ایران خبر داد.

به گزارش اسپادانا خبر و به نقل از رویترز، وزارت خزانهداری آمریکا دلیل اعمال تحریمهای جدید علیه اشخاص و نهادهای
مرتبط با ایران را فعالیتهای سایبری «بدنهاد» ایران عنوان کرده است.

۱۰ فردی که در فهرست تحریمها قرار گرفتهاند همگی تبعه ایران هستند.

وزارت خزانهداری آمریکا محمد آقااحمدی، علی آقااحمدی، منصور احمدی، مجتبی حاجی حسینی رکنآبادی، مصطفی حاجی
حسینی رکنآبادی، احمد خطیبی عقدا، معین مهدوی، امیرحسین نیکائین راوری، علیاکبر رشیدی بارجینی و محمد شاکری

اشتیجه را در لیست تحریمهای خود قرار داده است.

این وزارتخانه همچنین شرکت افکار سیستم یزد و شرکت ناجی تکنولوژی هوشمند فاطر را نیز تحریم کرده است.

 

همزمان با تحریم های وزارت خزانه داری آمریکا، وزارت دادگستری این کشور نیز سه شهروند ایران را
متهم به انجام فعالیتهای مخرب رایانهای کرد.

وزارت دادگستری ایالات متحده آمریکا با صدور کیفرخواستی علیه سه شهروند ایرانی در آمریکا آنان را
متهم به انجام حملات سایبری و سوءاستفاده از آسیبپذیریهای شناختهشده یا افشاشده در شبکههای

مورد استفاده عمومی و برنامههای نرمافزاری کرده است.

بر اساس ادعای وزارت دادگستری، مظنونان پرونده با هدف قرار دادن صدها قربانی در آمریکا و سایر
کشورها و پس از دسترسی و سرقت داده های آنان قربانیان را تهدید به انتشار داده ها در صورت عدم

پرداخت باج کردند.

به گفته این نهاد آمریکایی در برخی از موارد قربانیان اقدام به پرداخت باج کردند تا داده های آنان منتشر
نشود.

از سوی دیگر یک مقام ارشد وزارت دادگستری در گفتگو با خبرنگاران اعلام کرد که گمان نمی رود هکرها
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با ایران همکاری کرده باشند.

 

تحریمهای جدید آمریکا به اتهام واهی دست داشتن در کنعانی، سخنگوی وزارت امور خارجه جمهوری اسلامی ایران
 حملات سایبری را قویا محکوم کرد و گفت:

توسل به راهاندازی کارزار تبلیغات دروغین و ترویج اطلاعات غلط علیه ایران راه به جایی نمیبرد.
او با اشاره به خالی بودن دست دولت آمریکا در قبال جمهوری اسلامی ایران اظهار داشت: 

اصرار واشنگتن بر توسل به رفتارهای سخیف، ضدقانونی و هنجارشکنانه علیه دولتها و ملتهای مستقل بیانگر ناتوانی
دولتمردان آمریکا از فهم صحیح معادلات جهانی و انطباق خود با واقعیات آن است. توسل به راهاندازی کارزار تبلیغات دروغین

و ترویج اطلاعات غلط علیه جمهوری اسلامی ایران، بخشی از سیاست شکست خورده ایران هراسی دولت آمریکاست که
البته راه به جایی نخواهد برد. آمریکا که پیش از این در برابر حملات متعدد سایبری علیه زیرساختهای جمهوری اسلامی ایران
حتی علیه تاسیسات صلح آمیز هستهای، سکوت اختیار کرده و حتی به طور مستقیم یا غیرمستقیم از این حملات حمایت کرده

فاقد هرگونه وجاهت در متهم کردن دیگران است. جمهوری اسلامی ایران به عنوان کشوری که بارها مورد حملات سایبری قرار
 گرفته بخش مهمی از تلاشهای مسؤولانه بینالمللی در مقابله با تهدید حملات سایبری بوده است.

 

[1] تحریمبرچسب ها: 
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